

---

## Produse de curatenie

I.D.: 96155228

---

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 207,06 RON - 207,06 RON

---

Descriere: 1.1. ST-Saci menaj ldpe 120L Albastru-Selectiv 10buc/rol 5 x 7.65 = 38.25 2. ST-Saci menaj ldpe 120L Galben-Selectiv 10buc/rol 5 x 7.95 = 39.75 3. ST-Saci menaj ldpe 120L Verde-Selectiv 10buc/rol 4 x 6.39 = 25.56 4. Manusi Nitril nepudrate M 200 buc / cut 1 x 41.18 = 41.18 5. Saci menajer 48x57 cm, 35L 50 buc/rola 3 x 4.53 = 13.59 6. Farfurie carton 23 cm 50 buc/set 1 x 16.81 = 16.81 7. Zorex Pro Lavete microfibra 4/set 4 x 7.98 = 31.92

---